
Preisblatt für COMO Cocoa Island, Südmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei

One Bedroom Water Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 1.154,00 2.309,00 830,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.444,00 2.887,00 1.023,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 23.12.2024 1.391,00 2.782,00 985,00 1 Kind bis 11 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 2.089,00 4.178,00 1.451,00 1 Kind bis 11 J.

Loft Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 866,00 1.732,00 638,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 1.154,00 2.309,00 830,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 23.12.2024 1.112,00 2.225,00 800,00 1 Kind bis 11 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 1.726,00 3.453,00 1.209,00 1 Kind bis 11 J.

Dhoni Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Baby unter 2 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 665,00 1.330,00 1 Kind bis 1 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 810,00 1.619,00 1 Kind bis 1 J.

01.11.2024 - 23.12.2024 780,00 1.560,00 1 Kind bis 1 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 1.391,00 2.782,00 1 Kind bis 1 J.

Dhoni Loft Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 30.09.2024 810,00 1.619,00 600,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 982,00 1.964,00 715,00 1 Kind bis 11 J.

01.11.2024 - 23.12.2024 946,00 1.893,00 689,00 1 Kind bis 11 J.

24.12.2024 - 08.01.2025 1.614,00 3.229,00 1.135,00 1 Kind bis 11 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom COMO Sunrise Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 5 Erwachsene oder 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 31.10.2024 6.934,00

01.11.2024 - 23.12.2024 6.682,00

24.12.2024 - 08.01.2025 12.251,00
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Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 158,00 0,00 0,00 79,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 198,00 0,00 99,00 99,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 198,00 0,00 99,00 99,00

01.11.2024 - 08.01.2025 Halbpension 153,00 0,00 0,00 76,00

01.11.2024 - 08.01.2025 Schnellboot vom Flughafen zum Hotel 191,00 0,00 95,00 95,00

01.11.2024 - 08.01.2025 Schnellboot vom Hotel zum Flughafen 191,00 0,00 95,00 95,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

24.12.2024 - 25.12.2024 Galamenü am 24.12. und 25.12.24 327,00 0,00 164,00 164,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 464,00 0,00 232,00 232,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

09.01.2024 - 23.12.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 5
Nächten

Gültig für 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar mit den
ermäßigten Transfers und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

09.01.2024 - 23.12.2024 Ermäßigungen 35% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 10
Nächten

Gültig für 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar mit den
kostenfreien Transfers und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

09.01.2024 - 08.01.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei Ankunft eine Flasche
Champagner, einen Früchtekorb, ein Souvenir sowie
USD 60 Guthaben pro Person für Spa-Anwendungen.
Ab 7 Nächten Aufenthalt gibt es zusätzlich ein
Candlelight-Dinner und anstelle des Spa-Guthabens
eine kostenfreie Spa-Anwendung (60 Minuten).

Mindestaufenthalt 4 Nächte, gültig bis max. 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

09.01.2024 - 23.12.2024 Kostenfreie Extras Ab 10 Nächten Aufenthalt gibt es 100% Ermäßigung auf
die Transfers mit dem Schnellboot.

Gültig für max. 2 Erwachsene. Minimum 10 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

09.01.2024 - 23.12.2024 Kostenfreie Extras Ab 5 Nächten Aufenthalt gibt es 50% Ermäßigung auf
die Transfers mit dem Schnellboot.

Gültig für max. 2 Erwachsene. Minimum 5 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.
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09.01.2024 - 23.12.2024 Sonstiges Bei Kombination von COMO Cocoa und COMO
Maalifushi erhalten Sie 30% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit kostenfreier Halbpension für 2
Personen, eine Sunset Cruise in Cocoa sowie einen
Schnorchelausflug in Maalifushi kostenfrei. Bei gutem
Wetter wird ein direkter Transfer zwischen beiden Hotels
arrangiert (Wasserflugzeug). Berechnet werden nur die
normalen Transfers. Minimum in jedem Hotel 3 Nächte.
Bei Kombination von COMO Cocoa und COMO
Maalifushi erhalten Sie 30% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit kostenfreier Halbpension für 2
Personen, eine Sunset Cruise in Cocoa sowie einen
Schnorchelausflug in Maalifushi kostenfrei. Bei gutem
Wetter wird ein direkter Transfer zwischen beiden Hotels
arrangiert (Wasserflugzeug). Berechnet werden nur die
normalen Transfers. Minimum in jedem Hotel 3 Nächte.

Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Minimum 6
Nächte (3 Nächte je Hotel). Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

24.12.2024 - 08.01.2025 Hochsaison 40% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei
Buchung ab 5 Nächten bis spätestens 31.07.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.07.24.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.


